๑๐๐๙ บ้านโพธิ์ชัย ตำบล

ผู้เสนอราคาที่ชนะการขามเปี้ย - บ้านภูเขาทอง ตำบลคำพอุง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดร้อยเอ็ด จำนวน ๑ สาย

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท บูชาเกียรติ ๑๐๑ จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๘,๔๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท แปดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๕.๔๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน